
	

2020 年 4 月 14 日	

株式会社ベスト-アニバーサリー	

	

	

	

新型コロナウィルス感染症防止に伴う店舗休業のお知らせ	

	

	

この度は「セントアクアチャペル	梅田」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。皆さまの最高の一日をお迎えいただくにあたり、弊社をお選びいた

だき感謝申し上げます。この度の緊急事態宣言に基づく休業要請に応じ、4 月

15 日（水）〜5 月 6 日（水）まで臨時休業とさせていただきます。営業再開日

に変更がある場合には、ホームページにてお知らせいたします。	

弊社施設をご利用のお客様におかれましては、ご不便をおかけ致しますが、	

お客様と従業員の安全と健康を常に最優先事項と考え、全てのお客様の最高の

ウェディングを叶えるため、お客様への不安解消と感染拡大防止に向けて、全

力で取り組んで参りますので、ご理解の程何卒お願い申し上げます。	

	

	

【臨時休業期間】	

4 月 15 日（水）〜5月 6日（水）	

	

【要請期間中のお問い合わせ】	

受付時間	：平日 12:00～18:00、土日祝	11:00～18:00	

受付日	 	：月曜・火曜を除く毎週水曜〜日曜日	

電話番号	：0120-64-4088	 	

	

※受付時間外のお問い合せに関しましては各ホームページ、	

「お問い合せフォーム」よりご連絡いただけますようお願いいたします。	

※受付時間内での「オンライン相談」にて結婚式のご相談も承ります。	

	ご自宅で簡単、安心にご利用いただけますので、お電話または	

「お問合わせフォーム」よりお気軽にご連絡ください。 
 
	

	

	


